CA' 'AVIM A1t)9VICIT_AL DE AREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
..\,„

E-mail: cm.aretas tJ UOLC0111.bt"

INDICAÇÃO N° 166/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, que se conserte a cabeça da ponte situada na Rua Alves

Marques.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2013.

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO
Verea or PP

(.4.N
k ‘ ■\ ‘ ‘.fà‘  A)A IO JOS e ES DOS SA TOS

Vereador PT 	 k \

L'6 	 -• 	••••• ges'-
, 	 ;4_0 	..•••
\ 	 •

JUSTIFICATIVA

Considerando que, devido as chuvas e ao despejo

de esgoto no local, a terra que faz o aterro na cabeça da ponte foi

lançada no rio, podendo a qualquer momento ser rompida a cabeça da

ponte inviabilizando o trânsito, o que traria muitos transtornos aos

munícipes;

• 	 CA MAM MV.9VICIPilL DE fIRE/./4,5!
icí
	 ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: cm.ai ClaS (/ 1101.4:0111.br

Considerando os reiterados pedidos que chegam a

este Vereador, é que apresento a presente Indicação, que após lida

deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.

2